ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	09
	20
	14
	г.

	№
	118

О внесении изменения
в постановление Главы города
от 08.07.2014 № 89
«Об антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров (с последующими изменениями), постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2008 № 24 «Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах                  по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Главы города от 08.07.2014 № 89 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» изменение, дополнив приложение 2 к постановлению словами         «Грищенкова Галина Романовна – директор департамента культуры, моло-дёжной политики и спорта Администрации города».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города									       Д.В. Попов